

Договор
№ 185
от 10.04.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Белоусова М. И.
(фамилия, инициалы)

«18 ноября» 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное
общеобразовательное казенное
учреждение «Амосовская средняя
общеобразовательная школа»

(полное наименование работодателя)

307055, Курская область, Медвенский район, деревня Амосовка, д. 54

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4615000429

(ИНН работодателя)


1024600735378

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Рудакова М. Н.

(Ф.И.О.)

18.11.2019г.

(дата)


(подпись)

Горякина О. М.

(Ф.И.О.)

18.11.2019г.

(дата)

8	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Учитель (химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель (технологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Повар	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23	Штаб (фактический адрес: 307030, Курская область, Медвенский район, п. Медвенка, ул. Певнева, 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ Белуосова М. И. _____
 (должность) (подпись) (дата) 18.11.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации школы _____ Рудакова М. Н. _____
 (должность) (подпись) (дата) 18.11.2019

Заместитель директора по УВР _____ Горякина О. М. _____
 (должность) (подпись) (дата) 18.11.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

683 _____ Толмачев Евгений Владимирович _____
 (№ в росстре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 29.05.2019